
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. CAFFARO" 
Scuola dell’infanzia - Scuola primaria e scuola secondaria di primo grado 

Via C. Bollea,3 - 10060 BRICHERASIO (TO) - Tel. 0121-59168  
E-mail: toic84200d@istruzione.it   PEC : toic84200d@pec.istruzione.it  

 Sito: www.iccaffarobricherasio.gov.it  
C.F. 94544620019 - C.M. TOIC84200D 

 

 
Prot. n. 6218-07                                                                                             Bricherasio, 19.11.2019 

 

 
 
Oggetto: Chiusure pre-festive dell’Istituto. Comma 3, art.36, D.P.R. 209/87. 
 
 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
  
Vista la normativa sull’autonomia scolastica; 

Visto il D.lgs. 165/2001; 

Visto il comma 3, art.36, D.P.R. 209/87; 

Visto il CCNL del 29/11/2007 e il CCNL del 19/04/2018; 

Visto il Calendario Scolastico Regionale per l’a.s. 2019/2020; 

Vista la deliberazione n.47 in data 24/09/2019 del Consiglio d’Istituto; 

Considerato che nei giorni previsti per le chiusure le attività didattiche sono sospese e non sono 
previste attività collegiali; 

 
 

DISPONE  
 

le seguenti chiusure pre-festive dell’Istituto Comprensivo “A. Caffaro” di Bricherasio per l’anno scolastico 
2019/2020: 
 

 24/12/2019; 

 31/12/2019; 

 01/06/2020;  

 14/08/2020. 

 
Delle suddette chiusure verrà data comunicazione, ai Comuni di Bricherasio, Bibiana, Campiglione 

Fenile, all’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte, all’Ufficio Scolastico Provinciale e alle R.S.U. 

d’Istituto. Copia del presente documento viene pubblicata all’Albo dell’Istituto. 

 

 

 
       

                                                                                                             LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                          (Dott.ssa Beatrice Rosa RUSSO) 
                                                                                                                                                                                           Firmato in originale 

http://www.iccaffarobricherasio.gov.it/

